
Dziennik Ustaw Nr 138 — 8452 — Poz. 813

 

Na podstawie art. 14 ust. 11 ustawy z dnia 19 grud-
nia 2003 r. o organizacji rynków owoców i warzyw, 
rynku chmielu, rynku tytoniu, rynku suszu paszowego 
oraz rynków lnu i konopi uprawianych na włókno (Dz. U. 
z 2008 r. Nr 11, poz. 70, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-

ju Wsi z dnia 7 czerwca 2004 r. w sprawie wzoru imien-

nego upoważnienia do wykonywania czynności kon-

trolnych oraz warunków organizacyjnych, technicznych 

i kadrowych, jakie powinny spełniać jednostki organi-

zacyjne, którym Prezes Agencji Rynku Rolnego może 

powierzyć przeprowadzenie kontroli (Dz. U. Nr 144, 

poz. 1524) załącznik otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 

21 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. K. Plocke

813

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 14 czerwca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzoru imiennego upoważnienia do wykonywania czynności 
kontrolnych oraz warunków organizacyjnych, technicznych i kadrowych, jakie powinny spełniać jednostki 

organizacyjne, którym Prezes Agencji Rynku Rolnego może powierzyć przeprowadzenie kontroli

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt  3  rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia  
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-
łania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 52, poz. 303 i Nr 158, poz. 989, 
z 2010 r. Nr 228, poz. 1486 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622. 



 

Dziennik Ustaw Nr 138 — 8453 — Poz. 813

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 14 czerwca 2011 r. (poz. 813)

WZÓR

AWERS



 

Dziennik Ustaw Nr 138 — 8454 — Poz. 813

REWERS



 

 — 8455 — 



 

 — 8456 — 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 1708/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 3,80 zł (w tym VAT)


		2011-07-05T11:48:13+0200
	Grzegorz Paczowski




